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WSKAZÓWKI JAK DOJECHAĆ DO LOOMSWOOD FARM

Proszę kierować się na północ drogą A12 aż do skrzyżowania z drogą A14. Na A14 skręć na wschód 
zgodnie ze znakami wskazującymi drogę do Felixstowe. Przejedź przez Orwell Bridge i jedź dalej, aż do 
węzła nr 58, a następnie skręć na północ znowu na A12 – zgodnie ze znakami kierującymi na Woodbridge i 
Lowestoft.  Jedź tą drogą, przejeżdżając przez kolejne 7 rond, do chwili znalezienia się na obwodnicy miasta 
Woodbridge. Tuż przed 7-mym rondem po lewej  stronie znajduje się stacja benzynowa Shell. Przejedź 
prosto przez rondo i skręć w pierwszą drogę w lewo o numerze C309 oznakowaną na Bredfield i Debach.  
Po około 2.5 mili, po wjechaniu do wsi Debach, skręć w pierwszą drogę w lewo (dość wąską) – która 
prowadzi do Loomswood Farm i Factory. Jedź tą drogą przez około milę aż do wjazdu na Loomswood 
Farm. 

Kieruj się na południe drogą A12, aż do chwili, gdy zobaczysz drogowskazy kierujące na Wickham Market. 
Zjedź z drogi A12 i na skrzyżowaniu skręć w prawo, znowu w stronę A12, a następnie skręć w lewo na 
rondzie, na drogę B1078 do Wickham Market. W miejscowości Wickham Market skręć w prawo i jedż dalej 
drogą B1078 kierując się znakami na Clopton. Jedź tą drogą przez miejscowość Charsfield. Około milę za 
Charsfield skręć w lewo na drogę C309 oznaczoną jako prowadzącą do Woodbridge, Bredfield i Debach.  
Przejedź przez miejscowość Debach; gdy miniesz po prawej stronie stary kościół; skręć w następną drogę 
w prawo oznaczoną drogowskazem na Loomswood Farm and Factory. Jedź tą drogą przez około milę, aż 
dotrzesz na Loomswood Farm.

Samochodem osobowym  - kieruj się na południe do momentu kiedy dojedziesz niemal do końca A140, 
jakkolwiek zanim dotrzesz do skrzyżowania z A12 skręć w lewo w drogę numer B1078 prowadzącą do 
Coddenham, Ashbocking i Wickham Market.  Jedź tą drogą przez około 6.5 mili jadąc przez miejscowości 
Coddenham, Hemingstone i Ashbocking.  Gdy miniesz Otley College, na najbliższym skrzyżowaniu - skręć 
w prawo kierując się na Wickham Market i Debach drogą B1078. Po około 1/3 mili skręć w pierwszą drogę 
w lewo, zakręt ten jest pod kątem 180 stopni - a drogowskazy kierują na Wickham Market i Debach  - 
droga ma numer - B1078.  Jedź tą drogą przez miejscowość Clopton, omiń firmę Debach Enterprises a po 
około ¼ mili skręć w prawo, na drogę C309  prowadzącą do Woodbridge, Bredfield i Debach.  Przejedź 
przez miejscowość Debach; gdy miniesz po prawej stronie stary kościół, skręć w pierwszą - za kościołem - 
drogę w prawo oznaczoną drogowskazem na Loomswood Farm i Factory. Jedź tą drogą przez około milę, 
aż dotrzesz na Loomswood Farm .

Samochodem ciężarowym  – kieruj się na południe drogą A140, aż dotrzesz do skrzyżowań przy Earl 
Stonham, wtedy skręć w lewo na drogę A1120 prowadzącą do Stoneham Aspal. Jedź tą drogą do 
miejscowości Pettaugh i na skrzyżowaniu skręć w prawo – to jest bardzo wąska droga zakończona 
zakrętem o 180 stopni – zaraz potem skręć w prawo na drogę prowadzącą do Crowfield, Coddenham 
i Ipswich.  Jedź tą drogą do miejscowości Crowfield i skręć w lewo w drogę prowadzącą do Gosbeck i 
Ipswich –  jedź tą drogą - znowu jest to bardzo wąski zjazd. Jedź tą drogą przez miejscowość Gosbeck, 
w  dół wzgórza i na skrzyżowaniu skręć w lewo na drogę B1078 prowadzącą do  Wickham Market, 
Woodbridge i Ashbocking.  Jedź tą drogą przez około 3.5 mili, po przejechaniu obok  Otley College, na 
najbliższym skrzyżowaniu skręć w prawo kierując się na Wickham Market i Debach drogą B1078. Po około 
1/3 mili skręć w pierwszą drogę w lewo, jest to ostry zakęt – drogowskazy kierują na Wickham Market i 
Debach;  droga ma numer  B1078.  Jedź tą drogą przez miejscowość Clopton, omiń Debach Enterprises, a 
po około ¼ mili skręć w prawo, na drogę C309  prowadzącą do Woodbridge, Bredfield i Debach.  Przejedź 
przez miejscowość Debach, a gdy miniesz po prawej stronie stary kościół, skręć w pierwszą, za kościołem -  
drogę w prawo oznaczoną drogowskazem na Loomswood Farm i Factory. Jedź tą drogą przez około milę, 
aż dotrzesz na Loomswood Farm .

Dojazd od strony południowej 

Dojazd drogą A12 od północy 

Dojazd od północy drogą A140



Samochodem osobowym – kieruj się na wschód drogą A14 do węzła 51- gdzie wyjeżdżasz na A149 
w kierunku północnym. Po około ¼ mili skręć w prawo, w drogę B1078 prowadzącą do  Coddenham, 
Ashbocking i Wickham Market.  Jedź tą drogą przez około 6.5 mil przejeżdżając przez miejscowości Cod-
denham, Hemingstone i Ashbocking. Gdy przejedziesz obok  Otley College, na najbliższym skrzyżowaniu 
skręć w prawo kierując się na Wickham Market i Debach drogą B1078. Po około 1/3 mili skręć w pierwszą 
drogę w lewo, jest to ostry zakęt – drogowskazy kierują na Wickham Market i Debach;  droga o numerze 
B1078.  Jedź tą drogą przez miejscowość Clopton, omiń firmę Debach Enterprises, a po około ¼ mili skręć 
w prawo, na drogę C309  prowadzącą do Woodbridge, Bredfield i Debach.  Przejedź przez miejscowość 
Debach, gdy miniesz po prawej stronie stary kościół, skręć w pierwszą drogę w prawo oznaczoną drogows-
kazem na Loomswood Farm i Factory. Jedź tą drogą przez około milę, aż dotrzesz na Loomswood Farm.

Samochodem ciężarowym  – 1)  jedź drogą A14 prowadzącą dookoła Ipswich do węzła 58 i skręć na 
północ znowu na drogę A12 prowadzącą do Woodbridge i Lowestoft.  Jedź tą drogą, przejeżdżając przez 
kolejne 7 rond, do chwili znalezienia się na obwodnicy Woodbridge. Przed 7- mym rondem po lewej  stro-
nie znajduje się stacja beznynowa Shell. Przejedź prosto przez rondo i skręć w pierwszą drogę w lewo o 
numerze C309 prowadzącą do Bredfield i Debach. Po około 2.5 mili, po wjechaniu do wsi Debach, skręć w 
pierwszą drogę w lewo (droga nie jest szeroka – wygląda na drogę dla pojedynczego auta) – droga kieruje 
do Loomswood Farm i Factory. Jedź tą drogą przez około milę aż do wjazdu na Loomswood Farm. 

Samochodem ciężarowym – 2) kieruj się na wschód drogą A14 do węzła 50. Skręć w pierwszy zjazd i kieruj 
się na północ - drogą A1120 przez miejscowości Stowupland i Forward Green, aż do skrzyżowań przy Earl 
Stonham.  Przy skrzyżowaniu z A140 jedź prosto -  na drogę o numerze A1120 prowadzącą do Stonham 
Aspal.  Jedź tą drogą do miejscowości Pettaugh i na skrzyżowaniu skręć w prawo – to jest bardzo wąska 
droga zakończona zakrętem o 180 stopni – zaraz potem skręć w prawo na drogę prowadzącą do Crow-
field, Coddenham i Ipswich.  Jedź tą drogą do miejscowości Crowfield i skręć w lewo w drogę prowadzącą 
do Gosbeck i Ipswich –  jedź dalej tą drogą - znowu jest to bardzo wąski zjazd. Jedź tą drogą przez 
miejscowość, w  dół wzgórza i na skrzyżowaniu skręć w lewo na drogę B1078 prowadzącą do  Wickham 
Market, Woodbridge i Ashbocking.  Jedź tą drogą przez około 3.5 mili;  gdy przejedziesz obok Otley Col-
lege, na najbliższym skrzyżowaniu skręć w prawo kierując się na Wickham Market i Debach drogą B1078. 
Po około 1/3 mili skręć w pierwszą drogę w lewo, jest to ostry zakęt – drogowskazy kierują na Wickham 
Market i Debach; droga o numerze- B1078.  Jedź tą drogą przez miejscowość Clopton, omiń firmę Debach 
Enterprises a po około ¼ mili skręć w prawo, na drogę C309  prowadzącą do Woodbridge, Bredfield i De-
bach.  Przejedź przez miejscowość Debach, gdy miniesz po prawej stronie stary kościół, skręć w pierwszą 
drogę w prawo oznaczoną drogowskazem na Loomswood Farm i Factory. Jedź tą drogą przez około milę, 
aż dotrzesz na Loomswood Farm.

Samochodem osobowym – najlepiej jest jechać zgodnie ze wskazówkami dojazdu – tylko w odwrotnej 
kolejności. 

Samochodem ciężarowym  - po wyjeździe z Loomswood Farm skręć w prawo i jedź tą drogą do 
skrzyżowania we wsi Debach. Na tym skrzyżowaniu MUSISZ skręcić w lewo i przejechać przez 
miejscowość do skrzyżowania z drogą B1078.  W tym miejscu – jeśli chcesz jechać na północ skręć w 
prawo a następnie zastosuj się do wskazówek dojazdowych, ale w odwrotnej kolejności – od końca do 
początku.  Jeśli chcesz jechać na południe lub zachód skręć w lewo i jedź tą drogą przez około pół mili. 
Przejedź obok  Centrum komercyjnego w Clopton i skręć w następną drogę w prawo oznaczoną numerem 
A12 (s) o nazwie Drabs Lane. Po około 2 milach skręć w lewo na drogę B1079 prowadzącą do Woobridge. 
Jedź tą drogą do Woodbridge i na pierwszym rondzie – zjedź trzecim zjazdem na A12 w kierunku 
południowym i kieruj się znakami prowadzącymi na drogę A14.  

Dojazd od zachodu 

Wyjazd z Loomswood Farm


